
ZARZĄDZENIE Nr 113/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 112/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 2 grudnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 113/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 400 324,93

    Wydatki bieżace  12 585 871,93 19 572,00 19 572,00 12 585 871,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 807 119,95 16 000,00 16 000,00 4 807 119,95

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 866 515,00 16 000,00 15 500,00 3 866 015,00

01010 Wydatki bieżace  2 503 938,00 16 000,00 15 500,00 2 503 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  270 000,00 10 000,00 0,00 260 000,00

4260 Zakup energii  556 000,00 0,00 15 500,00 571 500,00

4270 Zakup usług remontowych  233 960,00 6 000,00 0,00 227 960,00

01030 IZBY ROLNICZE  4 050,00 0,00 500,00 4 550,00

01030 Wydatki bieżace  4 050,00 0,00 500,00 4 550,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego  

4 050,00 0,00 500,00 4 550,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 182 775,00 850,00 850,00 4 182 775,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 176 983,00 850,00 800,00 3 176 933,00

75023 Wydatki bieżace  3 176 983,00 850,00 800,00 3 176 933,00

4410 Podróże służbowe krajowe  14 000,00 850,00 0,00 13 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  44 500,00 0,00 800,00 45 300,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

606 458,00 0,00 50,00 606 508,00

75085 Wydatki bieżace  606 458,00 0,00 50,00 606 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 300,00 0,00 50,00 9 350,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 65 260,00 2 342,00 0,00 62 918,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  65 260,00 2 342,00 0,00 62 918,00

75818 Wydatki bieżace  65 260,00 2 342,00 0,00 62 918,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  21 666,00 2 342,00 0,00 19 324,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 975 587,70 380,00 380,00 975 587,70

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  415 388,00 380,00 380,00 415 388,00

80113 Wydatki bieżace  415 388,00 380,00 380,00 415 388,00

4300 Zakup usług pozostałych  274 587,00 380,00 0,00 274 207,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00 0,00 380,00 2 380,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 729 089,00 0,00 2 342,00 731 431,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  11 840,00 0,00 500,00 12 340,00

92105 Wydatki bieżace  11 840,00 0,00 500,00 12 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 640,00 0,00 500,00 6 140,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  77 249,00 0,00 1 842,00 79 091,00

92195 Wydatki bieżace  77 249,00 0,00 1 842,00 79 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 162,00 0,00 1 842,00 21 004,00

RAZEM: 17 400 324,93 19 572,00 19 572,00 17 400 324,93

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 113/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 913 118,15

    Wydatki bieżace  2 913 118,15 1 420,00 1 420,00 2 913 118,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 795 682,15 1 420,00 1 420,00 2 795 682,15

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 133 079,00 700,00 200,00 2 132 579,00

80101 Wydatki bieżace  2 133 079,00 700,00 200,00 2 132 579,00

4300 Zakup usług pozostałych  49 598,00 700,00 0,00 48 898,00

4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

241 969,00 0,00 600,00 242 569,00

80103 Wydatki bieżace  241 969,00 0,00 600,00 242 569,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 980,00 0,00 600,00 6 580,00

80104 PRZEDSZKOLA  127 503,00 0,00 500,00 128 003,00

80104 Wydatki bieżace  127 503,00 0,00 500,00 128 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 240,00 0,00 500,00 8 740,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

46 708,00 120,00 120,00 46 708,00

80150 Wydatki bieżace  46 708,00 120,00 120,00 46 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 129,00 120,00 0,00 2 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  200,00 0,00 120,00 320,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  24 000,00 600,00 0,00 23 400,00

80195 Wydatki bieżace  24 000,00 600,00 0,00 23 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  24 000,00 600,00 0,00 23 400,00

RAZEM: 2 913 118,15 1 420,00 1 420,00 2 913 118,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 113/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 472 976,30

    Wydatki bieżace  4 442 976,30 3 070,00 3 070,00 4 442 976,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 489,30 3 070,00 3 070,00 4 412 489,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 239 172,00 1 500,00 400,00 3 238 072,00

80101 Wydatki bieżace  3 239 172,00 1 500,00 400,00 3 238 072,00

4300 Zakup usług pozostałych  63 220,00 1 500,00 0,00 61 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  96 445,00 0,00 400,00 96 845,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

481 717,00 0,00 320,00 482 037,00

80103 Wydatki bieżace  481 717,00 0,00 320,00 482 037,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 950,00 0,00 320,00 18 270,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  229 767,00 0,00 1 500,00 231 267,00

80148 Wydatki bieżace  199 767,00 0,00 1 500,00 201 267,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

364 383,00 850,00 850,00 364 383,00

80150 Wydatki bieżace  364 383,00 850,00 850,00 364 383,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 577,00 850,00 0,00 16 727,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  400,00 0,00 850,00 1 250,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  43 000,00 720,00 0,00 42 280,00

80195 Wydatki bieżace  43 000,00 720,00 0,00 42 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  16 000,00 720,00 0,00 15 280,00

RAZEM: 4 472 976,30 3 070,00 3 070,00 4 472 976,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 113/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 218 820,30

    Wydatki bieżace  1 218 820,30 100,00 100,00 1 218 820,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 207 935,30 100,00 100,00 1 207 935,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 053 989,00 100,00 100,00 1 053 989,00

80101 Wydatki bieżace  1 053 989,00 100,00 100,00 1 053 989,00

4300 Zakup usług pozostałych  26 572,00 100,00 0,00 26 472,00

4410 Podróże służbowe krajowe  700,00 0,00 100,00 800,00

RAZEM: 1 218 820,30 100,00 100,00 1 218 820,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 113/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 02.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 525 587,55

    Wydatki bieżace  3 525 587,55 1 900,00 1 900,00 3 525 587,55

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 443 248,55 1 900,00 1 900,00 3 443 248,55

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 853 347,00 900,00 0,00 2 852 447,00

80101 Wydatki bieżace  2 853 347,00 900,00 0,00 2 852 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87 202,00 400,00 0,00 86 802,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  97 700,00 500,00 0,00 97 200,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

264 736,00 0,00 900,00 265 636,00

80103 Wydatki bieżace  264 736,00 0,00 900,00 265 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 550,00 0,00 400,00 12 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 970,00 0,00 500,00 9 470,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

250 592,00 1 000,00 1 000,00 250 592,00

80150 Wydatki bieżace  250 592,00 1 000,00 1 000,00 250 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 649,00 1 000,00 0,00 15 649,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 280,00 0,00 1 000,00 7 280,00

RAZEM: 3 525 587,55 1 900,00 1 900,00 3 525 587,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


